177 del 23 febbraio 2024 si aggiudicava definitivamente la fornitura di
attrezzature e giochi inclusivi per la manutenzione dei parchi giochi (CIG: A031C633CB), l’operatore
economico HOLZHOF s.r.l. con sede in via Rupe, 33 I, a Mezzolombardo (TN);
DATO ATTO:
-che le somme complessivamente pari ad euro 8.736,75 (ottomilasettecentotrentasei/75), sono state
impegnate nel bilancio 2023/2025,  annualità 2023 con imputazione al capitolo 1832 “Iniziative varie di
democrazia partecipata attuate ai sensi dell’art. 6, comma 1 della L.R. 5/2014”, ex impegno 1191/2023;
-che con determinazione dirigenziale n.

[...]

manutenzione dei parchi giochi nel comune di Alia, dell’importo complessivo di euro 8.736,75  IVA compresa
(imponibile euro 8.400,72 euro 336,03  per IVA al 4 per cento);
3-di pagare, pertanto, alla società HOLZHOF s.r.l. con sede in via Rupe, 33 I, a Mezzolombardo (TN) la
somma complessiva di euro 8.400,72 (ottomilaquattrocento/72)  tramite l’IBAN indicato nella fattura, ai sensi
della legge n.136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni;
4-di versare l’IVA indicata nella fattura, per complessive euro 336,03 da corrispondere nei modi previsti
dalla normativa vigente “split payment” legge n.190/2014 e successive modificazioni ed integrazioni;